



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกกไฮ ถึง
สายบ้านโพนคือ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

.....

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกกไฮ ถึง สายบ้านโพนคือ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร
ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง มีมติเห็นชอบกำหนดราคาากลาง วงเงิน
๙,๓๘๖,๙๙๑.๓๐.-บาท(-เก้าล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์-) นั้น

เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
กฎกระทรวงและประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค
๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคา
กลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง
จึงประกาศใช้ราคาากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกกไฮ ถึง สายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านกกไฮถึงสายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร อบต.ดงขวาง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,206,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 9,386,991.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิภา คำแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง +

7.2 ประพันธ์ เหมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ดงขวาง +

7.3 ภูริวัฒน์ สงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน x

วิภา คำแก้ว

25 พฤศจิกายน 2564 14:46:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกอกไฮ ถึง สายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานวางป่าชุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	1.78	17,800.00	1.3984	2.48	24,891.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกไฮ ถึง สายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลคงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก
 องค์กรบริหารส่วนตำบลคงขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง 2.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	500.000	507.27	253,635.00	1.3984	709.36	354,683.18
3	2.1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	200.00	60,000.00	1.3984	279.68	83,904.00

วิภา คำแก้ว

25 พฤศจิกายน 2564 14:46:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกอกไฮ ถึง สายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร โหลดทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกอกไฮ ถึง สายบ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร โหลดทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไซ้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	356.83	3,568,300.00	1.3984	498.99	4,989,910.72
5	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,000.000	70.40	70,400.00	1.3984	98.44	98,447.36
6	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	47.10	4,710.00	1.3984	65.86	6,586.46
7	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	50.23	100,460.00	1.3984	70.24	140,483.26
8	4. งานติดตั้งจราจร 4.1 เส้นจราจร สีเทอร์โบพลาสติก 5. บ้ายโครงการ	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3984	405.53	182,491.20

วิภา คำแก้ว

25 พฤศจิกายน 2564 14:46:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านกนไธ ถึง สายบ้านโพธิ์ค้อ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ทนมา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก**
องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง							
	5.1.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง (ป้ายถาวร)	ป้าย	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3984	4,195.20	4,195.20
10	5.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1,000	1,000.00	1,000.00	1.3984	1,398.40	1,398.40
	6. งานตรึงหม้อทึงตั้ง							3,500,000.00
							รวมราคากลาง	9,386,991.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านนกไฮ ถึง สายบ้านโพพโคก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดงขวาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง


ประพนธ์ เหมเมือง
(ประพนธ์ เหมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


จิรา คำแก้ว
(จิรา คำแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง